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KONTRATE SHITBLERJ‘E‘“
( Kuotash Kapitali)

Sot me date 7§ .01.2006, para meje noterit u paraqiten palet
kontraktuese:

-Sami Mata me cilesine e administratorit dhe ortakut te shogerise "
SABETA " sh.p.k. i identifikuar prej meje nepermjet dokumentit qe mbante
me vehte, me cilesine e shitesit dhe:

- Sali Lushaj i biri i Shabanit i dt1.12.06.1955 ne Tropoje dhe banues
ne Rr "Elbasanit" pall.i ri Tirane me cilesine ¢ bleresit.

- Avdyl Gjomakaj i biri i Haxhiut i dt.05.03.1968 ne Tropoje dhe
banues ne Rr "Elbasanit " pall.i ri Tirane me cilesine e bleresit.

Bleresi Sali Lushaj, deklaroi se blen 33% te kuotave te kapitalit qe
zoteron shitesi ne shogerine " SABETA " sh. p. k. pra 33.000 leke duke ja
blere keto shitesit Z. Sami Mata.

Bleresi Avdyl Gjomakaj, deklaron se blen 33% te kuotave te kapitalit
qe zoteron shitesi ne shogerine " SABETA" sh.p.k pra 33.000 leke duke ia
blere keto shitesit Z.Sami Mata.

Shitesi Sami Mata, deklaron se shet 66% te kuotave te kapitalit te
shogerise pra 66.000 te kuotave te kapitalit te shogerise " SABETA "shpk
tek Z.Sali Lushaj dhe Z.Avdyl Gjomakaj dhe duke mbetur me 34% te
kuotave te kapitalit te shogerise.

Palet deklarojne se jane dakort.

Kjo kontrate redaktohet ne 5(pese) kopje autentike nga te cilat nje gendron
ne zyren e noterise, nje prane zyres se regjistrit tregtar, nje ne dokumentet
baze te shogerise dhe nga nje kopje secila pale.

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua
prej tyre ne pranine time dhe une noteri ¢ vertetoj ne baze te ligjit.
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